
ZARZĄDZENIE NR 0050.615.VIII.2022
BURMISTRZA LIBIĄŻA

z dnia 10 października 2022 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie krytej pływalni w Parku Wodnym Libiąż przy Alei Jana Pawła II 8 w 
Libiążu, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.533.VIII.2022 Burmistrza Libiąża z dnia 

07.04.2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z Parku Wodnego Libiąż

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.z 2022 r. Dz.U. 
559 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1, pkt 16 w Części Ogólnej do Zarządzenia Nr 0050.533.VIII.2022 Burmistrza Libiąża 
z dnia 07.04.2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z Parku Wodnego Libiąż otrzymuje brzmienie: 

„16. Kryta pływalnia czynna jest od 7:00 – 22:00, przy czym: 

- od poniedziałku do piątku (w dni robocze) zjeżdżalnia czynna jest od godziny 14:30, a saunarium czynne jest 
w godzinach: od 7:00 do 10:00 oraz od 14:00 do 21:45, 

- w sobotę, niedziele i święta zjeżdżalnia czynna jest od godziny 9:00, a saunarium czynne jest w godzinach: od 
7:00 do 21:45”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Mienia Komunalnego w Libiążu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2022 r. 

 

BURMISTRZ LIBIĄŻA 

Jacek Latko

Id: FOQWH-NDDUQ-WJNZG-MSWSI-PITLE. Przyjety Strona 1




